
Gymnázium Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec 
 

Husova 333/II 
377 15 Jindřichův Hradec 

telefon, fax: 384 361 253  e-mail: info@gvn.cz internet: www.gvn.cz 

 
 

Výsledky přijímacího řízení do oboru 79-41-K/41, čtyřleté studium pro školní rok 2019/2020 
 
Podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, § 60, odst. 16, v platném znění, zveřejňuji výsledky 
přijímacího řízení. 
 

Pořadí Ev. číslo 

Body 

Výsledek Prospěch Soutěže ČJL MAT Celkem 

1 175 40   49 39 128 přijat/a 

2 160 40   46 40 126 přijat/a 

3 76 39   45 41 125 přijat/a 

4 79 40 3 48 30 121 přijat/a 

5 176 37,14286   43 39 119,1429 přijat/a 

6 98 40   41 38 119 přijat/a 

7 204 34,66667   47 36 117,6667 přijat/a 

8 135 37,14286 3 44 33 117,1429 přijat/a 

9 190 39   42 35 116 přijat/a 

10 202 30   47 38 115 přijat/a 

11 246 24   46 44 114 přijat/a 

12 238 40   42 32 114 přijat/a 

13 210 40   41 30 111 přijat/a 

14 105 40   44 27 111 přijat/a 

15 92 34,66667   40 36 110,6667 přijat/a 

16 193 39   43 27 109 přijat/a 

17 191 39 2 40 28 109 přijat/a 

18 188 32,5 2 40 34 108,5 přijat/a 

19 196 24,7619   39 43 106,7619 přijat/a 

20 162 36,27907   41 29 106,2791 přijat/a 

21 95 39   38 29 106 přijat/a 

22 131 40   39 26 105 přijat/a 

23 143 32,5   44 27 103,5 přijat/a 

24 212 26,44068   41 35 102,4407 přijat/a 

25 109 28,88889   39 34 101,8889 přijat/a 

26 180 30,58824   41 30 101,5882 přijat/a 

27 173 32,5   33 36 101,5 přijat/a 

28 146 34,66667   44 22 100,6667 přijat/a 

29 132 30,58824   37 33 100,5882 přijat/a 

30 102 32,5   36 32 100,5 přijat/a 

31 124 33,19149   34 33 100,1915 přijat/a 

32 139 25,16129   45 29 99,16129 přijat/a 

33 208 34,66667   38 26 98,66667 přijat/a 

34 237 22,6087   39 37 98,6087 přijat/a 

35 110 26,89655 2 39 30 97,89655 přijat/a 

36 130 34,66667   32 31 97,66667 přijat/a 

37 264 32,5   42 23 97,5 přijat/a 

38 197 24,7619 3 44 25 96,7619 přijat/a 

39 104 24   41 31 96 přijat/a 

40 201 33,91304   26 36 95,91304 přijat/a 



Pořadí Ev. číslo 

Body 

Výsledek Prospěch Soutěže ČJL MAT Celkem 

41 108 34,66667   37 24 95,66667 přijat/a 

42 123 28,88889   36 30 94,88889 přijat/a 

43 141 24,7619   31 39 94,7619 přijat/a 

44 195 30   36 28 94 přijat/a 

45 177 28,88889 2 32 31 93,88889 přijat/a 

46 100 29,43396   31 32 92,43396 přijat/a 

47 120 24,375   36 32 92,375 přijat/a 

48 93 20,8 2 35 34 91,8 přijat/a 

49 159 30,58824   35 24 89,58824 přijat/a 

50 225 25,57377   37 26 88,57377 přijat/a 

51 224 33,19149   34 21 88,19149 přijat/a 

52 233 25,57377   34 28 87,57377 přijat/a 

53 239 34,66667   34 18 86,66667 přijat/a 

54 200 21,08108   34 30 85,08108 přijat/a 

55 114 25,57377   34 25 84,57377 přijat/a 

56 170 26,89655   32 24 82,89655 přijat/a 

57 178 22,6087   33 27 82,6087 přijat/a 

58 111 21,08108 2 34 25 82,08108 přijat/a 

59 181 31,83673   33 17 81,83673 přijat/a 

60 240 26,89655   24 30 80,89655 nepřijat/a 

61 157 23,63636   34 22 79,63636 nepřijat/a 

62 199 24   30 25 79 nepřijat/a 

63 134 28,88889   29 21 78,88889 nepřijat/a 

64 154 24,375   31 22 77,375 nepřijat/a 

65 168 21,36986   25 31 77,36986 nepřijat/a 

66 184 27,36842   32 18 77,36842 nepřijat/a 

67 213 28,88889   36 12 76,88889 nepřijat/a 

68 150 28,88889   34 13 75,88889 nepřijat/a 

69 122 24,375   32 18 74,375 nepřijat/a 

70 244 20,8   28 23 71,8 nepřijat/a 

71 115 23,63636   25 23 71,63636 nepřijat/a 

72 174 20,25974   22 29 71,25974 nepřijat/a 

73 147 20,8   30 19 69,8 nepřijat/a 

74 96 23,28358   26 20 69,28358 nepřijat/a 

75 129 21,36986   33 14 68,36986 nepřijat/a 

76 133 27,85714   19 19 65,85714 nepřijat/a 

77 171 20,25974   31 13 64,25974 nepřijat/a 

78 158 21,08108   22 19 62,08108 nepřijat/a 

79 186 21,36986   24 14 59,36986 nepřijat/a 

80 140 18,13953 2 22 17 59,13953 nepřijat/a 

 

 

Zveřejněno dne 30.04.2019 
 
Svůj úmysl stát se žákem Gymnázia Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec potvrdí uchazeč, který je 
přijat, nebo jeho zákonný zástupce odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 16. května 2019. 
Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají dnem 17. května 2019 účinky rozhodnutí o přijetí ke 
vzdělávání (§ 60a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění). 
Na uvolněné místo může být přijat uchazeč, který původně nebyl přijat ke studiu. 
Uchazeči, kteří nejsou ke studiu z důvodu omezené kapacity třídy přijati, mohou podat odvolání proti 
rozhodnutí o nepřijetí – do 3 pracovních dnů od obdržení rozhodnutí o nepřijetí. 
 
  



Z důvodů posunutí uchazeče do náhradního termínu, je v řádném termínu počet přijatých nižší než 
celková kapacita oboru. 
 
Výsledky přijímacího řízení v anonymizované podobě: 
Uchazeč přijatý na 1.místě: celkový počet bodů 128. 
Uchazeč přijatý na posledním místě: celkový počet bodů 81,83673. 
Uchazeč, který se umístil na posledním místě v přijímacím řízení: celkový počet bodů 59,13953. 


